ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian kiểm tra, chỉ đạo giải quyết, tháo gỡ

khó khăn, vướng mắc, xử lý đối với các dự án đầu tư xây dựng

trên địa bàn huyện Văn Lãng

UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 133/GM-UBND ngày 22/3/2025 về

việc kiểm tra, chỉ đạo giải quyết, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc, xử lý đối với

các dự án đầu tư xây dựng trên địa bàn huyện Văn Lãng, theo đó thời gian kiểm

tra bắt đầu từ 07 giờ 00 phút, ngày 26/3/2025 (thứ Tư), tập trung xuất phát tại

UBND tỉnh.

Do có chương trình công tác đột xuất, Lãnh đạo UBND tỉnh thay đổi thời

gian kiểm tra tại Giấy mời số 133/GM-UBND như sau:

- Từ 14 giờ 00 phút, ngày 25/3/205 (thứ Ba): các sở, ban, ngành tập trung

tại Khu phi thuế quan tại xã Tân Mỹ, huyện Văn Lãng, sau đó đi kiểm tra thực tế

một số Dự án: (1) Nhà máy sản xuất và lắp ráp ô tô Dragon; (2) Khách sạn Hữu

Nghị 4 sao; (3) Mở rộng Trung tâm thương mại Sài Gòn - Tân Thanh tại cửa

khẩu Tân Thanh - Lạng Sơn.

- Các nội dung khác tại Giấy mời số 133/GM-UBND không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo tới các thành phần mời dự họp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành phần tại Giấy mời số 133/GM-UBND

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HC-QT;

- Báo LS, Đài PTTH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh

(cử PV đưa tin);

- Lưu: VT, KTCN(HVTr).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-03-24T08:44:40+0700

		2025-03-24T08:44:40+0700

		2025-03-24T08:44:40+0700

		2025-03-24T08:50:04+0700